PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360– Santarém/Pará

E-mail: semed@santarem.pa.gov.br Fone: (93) 3522-7735

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº: 001/2022 – SEMED/PMS.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº: 18.913/2012, e tendo em
vista o disposto no Decreto Municipal nº: 018 de 10 de janeiro de 2018, e nos termos
do Edital nº 001/2022,

RESOLVE:

1- Homologar, por meio deste Edital, o Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado nº: 001/2022-SEMED/PMS, através da listagem anexa, contendo o
quantitativo de vagas ofertadas e cadastro de reserva, de acordo com a classificação
dos candidatos;
2- Convocar os candidatos classificados dentro do número de vagas, conforme
Edital do PSS nº 001/2022- SEMED/PMS, para comparecerem na SEMED, nos dias e
horários abaixo relacionados:

CARGO
DATA DE

COMPARECIMENTO
LOCAL DE

COMPARECIMENTO
HORÁRIO

ASSISTENTE
SOCIAL

10 e 11/10/2022.
ASSESSORIA DE
ENSINO / SETOR
PSICOSSOCIAL.

08h00 as
14h00

PSICÓLOGOS 10 e 11/10/2022.
ASSESSORIA DE
ENSINO / SETOR
PSICOSSOCIAL.

08h00 as
14h00

Santarém-PA, 07 de outubro de 2022.

MARIA JOSÉ MAIA DA SILVA
Secretária Municipal de Educação – SEMED
Decreto Municipal nº: 005/2021-GAP/PMS

mailto:semed@santarem.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360– Santarém/Pará

E-mail: semed@santarem.pa.gov.br Fone: (93) 3522-7735

ANEXO I

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – AMPLA CONCORRÊNCIA.

 Nº NOME PONTUAÇÃO RECURSOS

CLASSIFICADOS

1.  PATRÍCIA DE SOUZA NOGUEIRA 45

2.  POLIANA DE RESENDE BRAGA 42,5

3.  TELMA SUANNE ROCHA DOS SANTOS RIBEIRO 40

4.  BEATRIZ DE ALMEIDA SALES 37,5

5.  CLAUDIA LUCIA VASCONCELOS DA SILVA 37,5

6.  ADRIANA REGO DOS SANTOS 35

CADASTRO DE
RESERVAS

7.  SILVIA SOCORRO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 35

8.  DEISE FERNANDA AGUIAR DE OLIVEIRA 35

9.  JOICE BELO CASTRO MATOS 32,5

10.  SAMANTA BORGES ALCANTARA LOPES 30

11.  GLEIDIANE DA FONSECA MAIA 30

12.  LAURA SANDRA FARIAS DOS SANTOS 27,5

13.  ALESSANDRA AMELIA LOPES MATOS 27,5

14.  CLAUDIELLI DA SILVA SANTOS 27,5

15.  ANDREIA CARVALHO DE SOUSA 25

16.  EDVANA NERES CARDOSO BAIA 25

17.  TEREZINHA DE JESUS ALMEIDA 25 INDEFERIDO

18.  LUZIA TEIXEIRA FARIAS 25

19.  VANESSA PERINI MOOJEN 25

20.  MARILENE SILVA DE OLIVEIRA 25

mailto:semed@santarem.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360– Santarém/Pará

E-mail: semed@santarem.pa.gov.br Fone: (93) 3522-7735

CADASTRO DE

RESERVAS

21.  JAMARILSE PANTOJA DA SILVA 25

22.  LUANA CÉLIA DE MIRANDA CORDEIRO PINHEIRO 25

23.  JACIARA SIMÕES DA SILVA 25

24.  ANDRIANA LEITE DA ROCHA 25

APROVADOS

25.  MARIA LENILDA CASTRO DE JESUS 25

26.  CARINA FELIX BEZERRA 25

27.  ANDREA DO SOCORRO PAIVA SANTOS 25

28.  LUCIANA ATAIDE DA COSTA 22,5

29.  SILVANIA MARIA ALICE DE SOUZA MENEZES 22,5

30.  MARCIA KALIANDRA SILVA SANTOS 22,5 INDEFERIDO

31.  SILVANA SANTOS DO NASCIMENTO 22,5

32.  JANAINA LIMA MAIA 22,5

33.  EVERTON SAMPAIO DA SILVA 22,5 INDEFERIDO

34.  ELIENE DO SOCORRO COSTA RAMOS 20

35.  OTHMARA ARAUJO MARINHO 20

36.  JOAQUIM CELSO PEREIRA ALVES 17,5

37.  FRANCILENE MENDONCA DO NASCIMENTO 17,5

38.  ROSENILCE DOS PASSOS PIMENTEL 17,5

39.  ROSANNE DO CARMO GOMES FARIAS 17,5

40.  NOELLE DA ROCHA RIBEIRO 17,5

41.  MARIA SHEILA ARAUJO BRAGA 17,5

42.  MARCILEIA VALENTE LOPES 17,5

43.  MARIA IZAURA DE MENEZES FERNANDES 17,5

44.  MARIELI TAVARES TAVARES 17,5

45.  AILCE MARIA DE MACEDO PEREIRA 15

mailto:semed@santarem.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360– Santarém/Pará

E-mail: semed@santarem.pa.gov.br Fone: (93) 3522-7735

APROVADOS

46.  SILVIA GOMES TENORIO 15

47.  KATIA BARBOSA DA SILVA GUERREIRO 15

48.  ANA MAIA TEIXEIRA 15

49.  IVANCLEIDE GOMES DE ALMEIDA 15

50.  ADELINA RAIMUNDA ARAGAO GODINHO 15

51.  VANESSA DE LAVOR XIMENES 15

52.  MELRY AGUIAR SOUSA DE VASCONCELOS 15

53.  ERIK EVELYN MOURA FONSECA 15

54.  LAISE DA CUNHA PEREIRA 15

DESCLASSIFICADOS

55.  JEANE CRISTINA DE DEUS MENDONCA 13

56.  LAUCILEIDE CAMPOS COSTA 12,5

57.  JOSIELMA BESERRA DO NASCIMENTO 12,5

58.  SANDRA ELENA DA CRUZ PINHEIRO 12,5

59.  DELMA DE SOUSA SILVA 12,5

60.  HAILA CRISTHIANE BENTES IBANEZ 12,5

61.  ELMARA SOUSA DE JESUS 12,5

62.  REGIANE TORRES DA SILVA 12,5

63.  EFRAINA LINDALVA RODRIGUES BARBOSA 12,5

64.  DIANE GONCALVES DA SILVA 12,5

65.  SULIANE DE SOUZA FERNANDES 12,5

66.  ANDRE LUIZ SANTOS ALVES 12,5

67.  SONIA MARIA CRISPIM DE ARAUJO 12,5

68.  INAILZA CORREIA DE ALMEIDA 12,5

69.  JURENICE LIMA DE ALMEIDA 12,5

70.  ARACELIA PEREIRA DOS SANTOS VIEIRA 12,5

mailto:semed@santarem.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360– Santarém/Pará

E-mail: semed@santarem.pa.gov.br Fone: (93) 3522-7735

DESCLASSIFICADOS

71.  MARIA DE FATIMA SILVA DA SILVA 12,5

72.  ESMERALDINA CAMPOS REGO 12,5

73.  EDICLEIA LOPES MELO 10

74.  JESSIK LIMA DO NASCIMENTO 10

75.  PATRICIA DA SILVA VAZ 10

76.  MAYRA DA COSTA NERI MARTINS 10

77.  MARY JANE LEAL DA COSTA 10

78.  CRISTIANE MAYARA DA SILVA BANDEIRA 10

79.  JOAO VICTOR PALHETA LUZ 10

80.  SUELEN PEREIRA MELO 10

81.  DALVACI DA CRUZ GALVAO 10

82.  FRANCINALDA SOARES DE ANDRADE 10

83.  ADRILENE GUIMARAES GAMBOA 10

84.  MARIA ROSENICY SIQUEIRA PICANCO 10

85.  MARIA DILZA SOUSA DE AZEVEDO 10

86.  EVANDREA DA CRUZ SILVA GARCIA 10

87.  LINDA DIANA SANTOS DOS REIS 10

88.  IRIS CIBELE DA SILVA SANTOS 7,5

89.  ADRIANE MELO DO CARMO 7,5

90.  ELIANA DOS SANTOS DE SOUZA 7,5

91.  JESSICA BENTES DE SOUSA 7,5

92.  ELEN TATIANE CORREA DE SOUSA 7,5

93.  ALESSANDRA GAMA FURTADO 7,5

94.  RAYANA PONTES DE OLIVEIRA SOUSA 7,5 INDEFERIDO

95.  ODEIZA FERNANDES DA SILVA 7,5

mailto:semed@santarem.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360– Santarém/Pará

E-mail: semed@santarem.pa.gov.br Fone: (93) 3522-7735

DESCLASSIFICADOS

96.  RILDEYARA DUARTE DA SILVA 7,5

97.  BRUNO THIAGO REIS DOS SANTOS 7,5

98.  JESSYCA THAYS COSTA RIBEIRO 7,5 INDEFERIDO

99.  LUANA LISBOA LOPES 7,5

100.  RAIMUNDA SILVA FERREIRA 7,5

101.  ALESSANDRA OLIVEIRA LOPES 5

102.  CLAUDILENA PEREIRA DA ROCHA 5

103.  ROCICLEA MARIA SANTOS SOARES 5

104.  CESARIO PEDROSO RIBEIRO 5

105.  ELANE MARIA BORGES CORREA 5

106.  ANA KARINA DE OLIVEIRA BELO 5

107.  ANDREIA CORREA DOS REIS 5

108.  DANIELE DA SILVA GOMES 5

109.  ANA PAULA DA SILVA 5

110.  LUCIRENE MONTEIRO DE CARVALHO 5

111.  FERNANDA VANESSA ASSUNÇÃO SILVA 2,5

112.  NATASHA SOARES DE MOURA 2,5

113.  RAQUEL PEDROSO ALMEIDA 2,5

114.  KELLY RODRIGUES PEREIRA 2,5

115.  ROSIVETE SA DOS SANTOS 2,5

116.  ELIZABETE DUARTE DOS SANTOS 2,5

117.  IVETE DOS SANTOS DE ALMADA 2,5

118.  FABIANA MEDEIROS MAGNO 2,5

119.  RUTH BRITO DE ARAUJO 2,5

120.  ANA LIVIA LOBO DOMANN 2,5

mailto:semed@santarem.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360– Santarém/Pará

E-mail: semed@santarem.pa.gov.br Fone: (93) 3522-7735

DESCLASSIFICADOS

121.  NILDA SOARES CAMPOS 2,5

122.  SILVANIRA OLIVEIRA MAIA 2,5

123.  MARIA CRISTINA NOGUEIRA DE ALMEIDA 2,5 INDEFERIDO

124.  JUSSARA DA SILVA LIMA 2,5

125.  LEILANE MARIA CARDOSO DA SILVA 2,5

126.  LAYANA LORENA DE ALMEIDA CAVALCANTE 2,5

127.  REJANE MARIA DE SIQUEIRA DIAS 2,5

128.  MARIA LUCIVANE GOMES DOS SANTOS 2,5

129.  DINEIA MAFRA GUIMARAES 2,5

130.  MARCIA BIENA DE SOUSA ALVES 2,5

131.  ELZAMARA SOUSA DE JESUS 2,5

132.  REGIANE CRISTINA MAIA PEDROSO 0

133.  SUZANA FONTINELLI LAURIDO DE ALMEIDA 0

134.  KEYLA SUELY RODRIGUES DOS SANTOS 0

135.  ANTONIA ALDENIRA RODRIGUES SOUSA 0

136.  EULALIA BRANCO NASCIMENTO 0

137.  JESSICA ELLEN DAMASCENO SOUZA 0

138.  MARCIA CRISTINA SOUSA PINTO 0

139.  VALDO COELHO PINTO 0

140.  PATRICIA GOMES DA SILVA 0

141.  DANIELA SOUTO DA CONCEICAO 0

142.  RENATA NAVARRO FREIRE 0

143.  RENATA PEREIRA DE ALBUQUERQUE 0

144.  BEATRIZ COSTA MONTEIRO 0

145.  NUBIA CRISTINA GOIS FIGUEIRA 0

mailto:semed@santarem.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360– Santarém/Pará

E-mail: semed@santarem.pa.gov.br Fone: (93) 3522-7735

DESCLASSIFICADOS

146.  MARIA SILVANA DA SILVA SOUSA 0

147.  MARTA ANTONIA DE ASSIS SILVA 0

148.  GESSYANE DA MATA DAMASCENO 0

149.  DJEIRIY LIMA ALENCAR BESERRA 0

150.  JIHAN NIDAL ABOUL HOSN 0

151.  ANA CELIA LIRA DE SOUSA 0

152.  MARIA APARECIDA VASCONCELOS VIANA 0

153.  THAIS FIGUEIRA TELES 0

154.  MAIENE DE SOUZA SEVALHO 0

155.  ANDERSON GLEY ROCHA DOS REIS 0

156.  ANTONIO DOS SANTOS SILVA 0

157.  RAQUEL SALGADO DE SOUSA 0

158.  LISSIA MONIQUE AZEVEDO LOPES 0

159.  TATIANA SANTANA FURTADO 0

160.  JULIANA NOGUEIRA DOS SANTOS GOES 0

161.  ANNA KAROLYNE LIMA DIAS 0

162.  FRANCILENE ANDRADE GOMES DA SILVA 0

163.  DENILSON DO ESPIRITO SANTO CASTRO 0

164.  LIANDRA BONFIM DE MELO DOS SANTOS 0

165.  ANDRIA NATALY SENA DOS SANTOS 0

166.  MIRNA JAMAYRA COSTA SANTOS 0

167.  YAGO RAFAEL NOGUEIRA ALVES 0

168.  MARIA ELENIRA DA SILVA SANTOS 0

169.  ANTONIA ELENI MARQUES FERREIRA 0

170.  CARLA ANDREA MONTEIRO BERNARDES 0

mailto:semed@santarem.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360– Santarém/Pará

E-mail: semed@santarem.pa.gov.br Fone: (93) 3522-7735

171.  CRISTIANE FREIRE ALVES 0

DESCLASSIFICADOS

172.  TAMERA SAMANTA DE CARVALHO LOPES 0

173.  LUCIANA MARIA DE OLIVEIRA 0

174.  MARINALVA SILVA FERREIRA 0

175.  HELINANDA TEODOSIA DA SILVA 0

176.  SILGREIDE BARROS DE OLIVEIRA 0

177.  HERENA LUIZA RABELO COELHO 0

178.  RAISSA CORDEIRO PIMENTEL 0

179.  JESSYCA JEANE DA COSTA SILVA 0

180.  SUANE MELO BENTES 0

181.  MARIA ESMERALDINA ARAUJO DA SILVA 0

182.  ILANA CARVALHO PEREIRA 0

183.  ROZIANE MOTA DE JESUS 0

184.  ALMIRA DE JESUS FARIAS 0

185.  TASSIA MELO CAMPOS 0

186.  KEILA CRISTINA DE SOUSA SANTANA 0

187.  EURIDES DO SOCORRO MACEDO BRITO 0

188.  MARIA SUELY SILVA DE OLIVEIRA GUEDES 0

189.  FRANCISCA ELIDA DE AGUIAR LIMA 0

190.  JESSICA TORRES E SILVA 0

191.  THAYSE LIMA BRITO 0

192.  RAILDA VALDILENE DOS PASSOS OLIVEIRA 0

193.  DEBORAH JHULIANNE ROCHA DE ALBUQUERQUE 0

194.  ANA CLEA SANTOS PEREIRA 0

195.  RAQUEL ALVES SAMPAIO 0

mailto:semed@santarem.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360– Santarém/Pará

E-mail: semed@santarem.pa.gov.br Fone: (93) 3522-7735

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – PCD.

DESCLASSIFICADOS

196.  MARCILENE MOREIRA PIMENTEL 0

197.  SABRINA QUEIROZ SILVA 0

198.  MARGARIDA FERREIRA ALMEIDA 0

199.  RENATA DOS ANJOS PEREIRA DE OLIVEIRA 0

200.  ROSIMERE DE OLIVEIRA VIDAL 0

201.  JENNIFER DE PAULA PIRES DA SILVA 0

202.  MARIA DA PURIFICACAO DOS SANTOS 0

203.  CLEIZIMAR REGINA AIRES DA SILVA 0

204.  MARCIA DANIELLY GUIMARAES QUEIROZ 0

205.  RAFAEL BARROS RAMALHO 0

206.  RENATA PEREIRA MARTINS 0

207.  JAQUELINE PEREIRA DE SOUZA 0

208.  ERLANDA GOMES SILVA 0

209.  ALDIR ALVES BEZERRA JUNIOR 0

Nº NOME PONTUAÇÃO

SEM CANDIDATOS CLASSIFICADOS

mailto:semed@santarem.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360– Santarém/Pará

E-mail: semed@santarem.pa.gov.br Fone: (93) 3522-7735

CARGO: PSICOLÓGO – AMPLA CONCORRÊNCIA.

 Nº NOME PONTUAÇÃO RECURSO

CLASSIFICADOS

1.  JANAINA FERNANDES RABELO 55

2.  FRANCISCO SOLANO MAIA MOURA 55 INDEFERIDO

3.  DIANA MARA MORAES DA ROCHA 47,5

4.  JULIANA RIBEIRO LIMA MACHADO 47,5

5.  SAMELA MIRIAN PINHEIRO ALVES 42,5

6.  ADELIA MARIA BEZERRA CARVALHO 42,5

CADASTRO DE
RESERVAS

7.  MARIA COSTA DE OLIVEIRA 37,5

8.  KLENA LETICIA SILVA LIMA 35

9.  YARA MICHELLE CARIPUNA DOS SANTOS 30

10.  RITA COSTA GUIMARAES 30

11.  ALDENIRA MARIA COELHO NUNES 30

12.  JOSE LAERTON SANTOS DA SILVA 30

13.  MIRLENE MARIA JATI COLARES 27,5

14.  FATIMA KEILAH BATISTA DA SILVA 27,5

15.  TAINAH BRANDAO PEDROSO 27,5

16.  FRANCISCA CLAUDIA COSTA MONTEIRO 27,5

17.  NILCE DA SILVA BALTAZAR 27,5 DEFERIDO

18.  ANA PAULA FROTA DE ALMEIDA KOURY 25

19.  MIRIAN GOSSEL DA SILVA 25

20.  JUSSARA MENDONCA DE FREITAS 25

mailto:semed@santarem.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360– Santarém/Pará

E-mail: semed@santarem.pa.gov.br Fone: (93) 3522-7735

CADASTRO DE
RESERVAS

21.  EMANUELLE BEATRIZ DA SILVA CASTRO 25

22.  ANA BEATRICE COLARES ROCHA 25

23.  JOSEMARY MENDONCA DE SOUSA ALMEIDA 25

24.  ALESSANDRA MOTA TEIXEIRA 22,5

APROVADOS

25.  ADRIANA NEVES TANAKA 20

26.  CELIA MARIA MAIA CAVALCANTE 20

27.  ALANA DA SILVA PANTOJA 20

28.  MARIA ROSANGELA FERREIRA DE SOUSA 17,5

29.  KARLLA ALESSANDRA REIS AMARAL 17,5

30.  HELEN JANINE DE LIMA GUIMARAES 17,5

31.  MARIA FABIANE DOS SANTOS NUNES 17,5

32.  CARLOS ABNER PEREIRA BRILHANTE DE ARAUJO 17,5

33.  ANDRE LUIS D ANGELO DUARTE 15

34.  LUIZA CRISTINA AMAZONAS GODINHO 15

35.  DELMA FERREIRA MOTA 15

36.  ALTAIR CLAUDINO DE SOUZA MIRANDA 15

37.  FERNANDA SOUSA FERREIRA 15

38.  ANA CLARA DE LIMA GODINHO 15

39.  ELTON LUBACHEVESKI MARTINS 15

40.  ELAISE RAILENY DA SILVA MEDEIROS 15

DESCLASSIFICADOS

41.  LIGIA CARLA SALES FERREIRA 12,5

42.  SANDRA MARIA FROIS MOREIRA PICANCO 12,5

mailto:semed@santarem.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360– Santarém/Pará

E-mail: semed@santarem.pa.gov.br Fone: (93) 3522-7735

DESCLASSIFICADOS

43.  FABIO SANTOS MAIA 12,5

44.  LUCENILDA MENDES DA SILVA 12,5

45.  ELENICE VIANA SOARES 12,5

46.  SUELIMA CRISTINA SILVA DA SILVA 12,5

47.  ANDERSON BATISTA NOBRE 12,5

48.  WALTERJANE FURTADO WANDERLEY 12,5

49.  CLEITON XAVIER BENTE 12,5

50.  FRANCINEIA CHAGAS DA SILVA 10

51.  YAN WALTER PENA SOUSA 10

52.  ZAIRA SOLANGE SILVA DA GAMA 10

53.  PEDRO GUILHERME AZEVEDO DE SOUZA 10

54.  GILCIELE DAYANA PEREIRA JATY 10

55.  TAUANI PEREIRA GOES 10

56.  DAIANE FRANCA RIBEIRO 10

57.  EDNA ANDRESSA PINHEIRO DE SOUSA 10

58.  BRUNA BEATRIZ TREPAKI 10

59.  TAYNARA DA SILVA 10

60.  EUNA VASCONCELOS DINIZ 7,5

61.  ROSILDA COSTA DOS SANTOS 7,5

62.  ALDILEUZA SOARES PEREIRA 7,5

63.  ANA VITORIA MOREIRA DE SOUZA 7,5

64.  WALLACY BRAYAN DE SOUZA CARDOSO 7,5

mailto:semed@santarem.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360– Santarém/Pará

E-mail: semed@santarem.pa.gov.br Fone: (93) 3522-7735

DESCLASSIFICADOS

65.  MARCIA CAROLINY GOMES DE SOUZA 7,5

66.  INGRID PALOMA CHRISTOFOLETTI DE SOUSA 7,5

67.  EMANUELE PEREIRA PAZ 5

68.  GEOVANNA PEREIRA AMANCIO SILVA 5

69.  LUCIENE SOARES LIMA 5

70.  KELLY PEREIRA UCHOA 5

71.  IZABELLE KENDRIA PEREIRA PORTO 5

72.  ELIANA DOS SANTOS MARTINS 5

73.  ANDREA MAIZA BATISTA DOS SANTOS 5

74.  WIVIAN NARLA TEIXEIRA DOS SANTOS 5

75.  MURILO SANTOS DE SOUSA 5

76.  PAULO HENRIQUE SANTANA CORREA 5

77.  ANA LUIZA ALMEIDA PINTO 2,5

78.  IZOLINA TAPAJOS RODRIGUES 2,5

79.  SILMARA DA COSTA LIMA 2,5

80.  PEDRO DE OLIVEIRA LORENZONI 2,5

81.  MARIA IVONEIDE DE OLIVEIRA ALMEIDA 2,5

82.  MARIA JOSILENE LOPES DO NASCIMENTO MARQUES 2,5

83.  ELIETE SILVA DE SOUZA  2,5

84.  CLAUDECY SOUSA VASCONCELOS 2,5

85.  ANA CAROLINA AMORIM FERREIRA 2,5

86.  ANDRE DE SOUSA BASTOS 2,5

mailto:semed@santarem.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360– Santarém/Pará

E-mail: semed@santarem.pa.gov.br Fone: (93) 3522-7735

DESCLASSIFICADOS

87.  LIDIANE SOUSA DA MOTA 2,5

88.  LENA LAIZ DA SILVA PEREIRA 2,5

89.  BRUNA LANNA NOGUEIRA DOS SANTOS 2,5

90.  LOURYSSA CHRISTINE SOARES GATO 2,5

91.  LOYNNE RENATA SEADE MARTINS 2,5

92.  PAULA LUANE DOS SANTOS VASCONCELOS 2,5

93.  MARIA GERCILEIDE VIANA MARQUES 0

94.  CLEANE FERREIRA DE SOUZA 0

95.  ANA MARIA DA SILVA SANTOS 0

96.  SERGIO FERREIRA CORREA 0

97.  ROBERTA SILVA PEREIRA 0

98.  LUANNA CELI FIGUEIRA DA SILVA 0

99.  ELIRIANY LIMA DA SILVA 0

100.  BRUNA RAYRA SILVA PEREIRA 0

101.  KEICY MENDES DA SILVA 0

102.  JHULY KEULLY SILVA 0

103.  ELIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 0

104.  ADRIA ANNE SANTOS DA COSTA OLIVEIRA 0

105.  AMANDA CAROLINE MAGALHAES PEREIRA 0

106.  AYLANA DA SILVA GOMES 0

107.  ROSANA LAIS SANTOS DA SILVA 0

108.  LUANA PAULA DA SILVA BRITO 0

mailto:semed@santarem.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360– Santarém/Pará

E-mail: semed@santarem.pa.gov.br Fone: (93) 3522-7735

DESCLASSIFICADOS

109.  KAROLINE PEDROSO REIS 0

110.  ANA KELLY SOUZA MAIA 0

111.  SABRINA GABRIELE MARQUES BRASI 0

112.  EVELLY MARIA CRUZ FIGUEIRA 0

113.  NARA GEANDREA ARAUJO DA SILVA 0

114.  MARIA LUANA NOGUEIRA SOUSA 0

115.  EVANEIDE OLIVEIRA FERREIRA 0

116.  HARLEN DE JESUS OLIVEIRA FERREIRA 0

117.  RUTH LIMA DA SILVA 0

118.  BETH SIA CARDOSO DO NASCIMENTO 0

119.  REBECA LARISSA DOS SANTOS MARINHO 0

120.  ARLENE SOUSA LOPES 0

121.  CASSIA KEROLLEN SOUZA E SILVA 0

122.  ALISSON RAMOS MIRANDA 0

123.  RAIANE ARAUJO DE SOUSA 0

124.  ALINE ALMEIDA DOS SANTOS 0

125.  GESSICA FERREIRA NASCIMENTO 0

CARGO: PSICOLÓGO – PCD.

Nº NOME PONTUAÇÃO

SEM CANDIDATOS APROVADOS

mailto:semed@santarem.pa.gov.br

		2022-10-07T08:58:48-0300
	MARIA JOSE MAIA DA SILVA:12059030200